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Centro cívico: FEÁNS Actividad: BAILES DE SALÓN 1 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/01/2017 a 09/06/2017 
Dias: VIERNES Hora: 17:30-19:00  

 
Apellidos Nombre 

ARNOSO VAZQUEZ MARIA JOSE 

COUSO CARREIRA ANTONIO 

DE LA IGLESIA RIVERO JOSE 
DEL ORO SUAREZ DOLORES 
EXPOSITO COUSO GENOVEVA 
GARCIA GONZALEZ ANDREA 
GESTAL CARIDAD BORJA 
HEGUA MAYO AMERICA 
HERMIDA DEZA GONZALO 

LONGUEIRA ROEL EMILIO 

MANEIRO CAMPOS MANUEL 
MARTINEZ AMADO Mº CARMEN 
MIGUEZ COUTO PILAR 
MONELOS GAGO SARA 
NOAL MARIÑO SARA 
NUÑEZ VALDERRABAN JOSE MANUEL 
PARDO CAEIRO Mº CARMEN 

RABUÑAL FERNANDEZ DOMINGO 
VARELA PENA CONSUELO 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: FEÁNS Actividad: BAILES DE SALÓN 2 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/01/2017 a 09/06/2017 
Dias: VIERNES Hora: 19:15-20:45  

 
Apellidos Nombre 

BOEDO LODEIRO DOLORES 

BREA BARREIRO SOLEDAD 

CRUZADO LOPEZ GERVASO 
DELGADO LOZANO JOSE 
DEZO CAPELAN EMILIA 
DIAZ CORRAL MARTIN 
IGLESIAS CANZOBRE JOSEFA 
MARCOTE COBELOS JESSICA 
OTERO OTERO VICTOR MANUEL 

OTERO SANTISO DOLORES 

PAN CASTRO Mº JESUS 
PIÑEIRO FIGUEIRAS ANTIA 
POMBO NOVO ANTONIA 
REY GARCIA LUISA 
RIVEIRO PARCERO CARMEN 
ROJO POSE INES 
SEOANE NARANJO CARMEN 

SUAREZ VALES ESTEFANIA 

VARELA LEMA LUIS 
VAZQUEZ FERNANDEZ JUAN ROGELIO 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: FEÁNS Actividad: COSTURA 

(PERFECCIONAMIENTO) 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 25/01/2017 a 07/06/2017 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 16:30-18:30  

 
Apellidos Nombre 

ARNOSO VAZQUEZ MARIA JOSE 

BARREIRO CAJIDE VANESSA 
BASCUAS SEOANE FATIMA IRIA 
BOEDO LODEIRO DOLORES 
CAPELAN MOSQUERA ANTONIA 
EXPOSITO COUSO GENOVEVA 
FRANQUEIRA LOSADA EVA MILAGROS 
MARTINEZ AMADO Mº CARMEN 
PEREZ SOUTO MERCEDES 

REY GARCIA LUISA 
ROMERO SEOANE ALMUDENA 
SANJUAN PENA SANDRA 
VARELA BERTOA Mº JOSEFA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: FEÁNS Actividad: GIMNASIA 1 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 24/01/2017 a 08/06/2017 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 11:30-12:30  

 
Apellidos Nombre 

ALDAO MONELOS EMILIO 

BALSA PAZOS ESCLAVITUD 

CANCELA RODRIGUEZ ENCARNA 
CAPELLAN NO MONICA 
DEZA FERNANDEZ ANTONIA 
DEZO CAPELAN EMILIA 
GONZALEZ VAZQUEZ ESPERANZA 
HEGUA MAYO AMERICA 
HERMIDA DEZA GONZALO 

IÑIGUEZ CASAL RAQUEL 

MONELOS GAGO SARA 
MONELOS TRIGO SUSANA 
NION GESTAL ALICIA 
OTERO GARCIA Mº JESUSA 
PAN CASTRO Mº JESUS 
PARDO CAEIRO Mº CARMEN 
ROCA CAMPO Mº ANGELES 

SANCHEZ DOMINGUEZ SOLEDAD 

SOUTO LOIS MARIA 
SOUTO VAZQUEZ Mº TERESA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: FEÁNS Actividad: GIMNASIA 2 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 24/01/2017 a 08/06/2017 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 18:30-19:30  

 
Apellidos Nombre 

CASAS POMBO CARMEN 

CIBRIAN SOLA MARGARITA 

COUSO CARREIRA ANTONIO 
DELGADO LOZANO JOSE 
GARCIA GARCIA Mº PAZ 
IGLESIAS SANCHEZ Mº JESUS 
MIGUEZ COUTO PILAR 
PAN CASTRO Mº LUISA 
REY DOMINGUEZ VERONICA 

REY GARRIDO ALBA 

RODRIGUEZ BALAYO LINA 
SEGADE IGLESIAS EDUARDO 
TEIJEIRO PRADA JUAN ANTONIO 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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socioculturales de 
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Centro cívico: FEÁNS Actividad: INICIACIÓN AL ÓLEO 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 23/01/2017 a 05/06/2017 
Dias: LUNES Hora: 17:00-18:30  

 
Apellidos Nombre 

BALSA PAZOS ESCLAVITUD 

CAJIGAL NAVEIRA LAURA 

CARBALLAL BLANCO MANUEL 
CERNADAS PREGO JOSE RAMON 
ESCOVAR CORDOVA MODESTA DEL PILAR 
FERNANDEZ --- PAULA 
GARCIA GARCIA JOSE 
GOMEZ DE JIMENEZ AIMEZ 
LIÑAREZ VAZQUEZ Mº LUISA 

PEREZ SOUTO MERCEDES 

REY LOPEZ Mº CARMEN 
RODRIGUEZ ROSTRO JOSE ANTONIO 
SEGADE IGLESIAS EDUARDO 
TORRES LOIRA ROSA 
VARELA FERNANDEZ NURIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: FEÁNS Actividad: MEMORIA 
Sector:  MAYORES Duración: 27/01/2017 a 09/06/2017 
Dias: VIERNES Hora: 16:30-18:00  

 
Apellidos Nombre 

BUSTABAD VILLANOVO JULIA 

CAAMAÑO MARTINEZ OFELIA 

CAMBÓN CANDAME JOSEFINA 
CANDAMIO NO JULIA 
CAPELAN MOSQUERA ANTONIA 
CARBALLAL BLANCO MANUEL 
GOMEZ DE JIMENEZ AIMEZ 
IGLESIAS SANCHEZ Mº JESUS 
OTERO GARCIA Mº JESUSA 

PAN CASTRO Mº JESUS 
PRIETO ALVAREZ JOSEFA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: FEÁNS Actividad: PERCUSIÓN 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/01/2017 a 09/06/2017 
Dias: VIERNES Hora: 11:00.-12:30  

 
Apellidos Nombre 

ALDAO MONELOS EMILIO 

CAJIGAL NAVEIRA LAURA 

DE LA IGLESIA RIVERO JOSE 
DIAZ SERRA JUANA 
GOMEZ BARREIRO SILVIA 
LOPEZ LOPEZ Mº HERMITAS 
MIGUEZ COUTO PILAR 
PAN CASTRO Mº LUISA 
PEREZ SOUTO MERCEDES 

RODRIGUEZ PRESEDO CARLOS 

RODRIGUEZ ROSTRO JOSE ANTONIO 
VAZQUEZ FRANCO SUSANA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: FEÁNS Actividad: PILATES 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 24/01/2017 a 08/06/2017 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 19:45-20:45  

 
Apellidos Nombre 

ARGIZ FERNANDEZ ANTONIO 

ARIAS MIRAGAYA MARIBEL 

CANEDO SAEZ Mº MERCEDES 
CASTELO RODRIGUEZ NATALIA 
CERNADAS PREGO JOSE RAMON 
COUSO CARREIRA ANTONIO 
DE LA PUENTE LOPEZ TOMAS 
FERREÑO VAZQUEZ LUCIA 
FRANQUEIRA LOSADA EVA MILAGROS 

GARCIA CEBRAL SILVIA 

GARCIA CEBRAL ANA 
GARCIA GAGO SILVIA 
GARCIA GAGO MARIO 
LOPEZ YEBRA PILAR 
PIÑEIRO FIGUEIRAS ANTIA 
REY DOMINGUEZ VERONICA 
RODRIGUEZ BALAYO LINA 

SEOANE NARANJO CARMEN 

TEIJEIRO PRADA JUAN ANTONIO 
VARELA BERTOA Mº JOSEFA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: FEÁNS Actividad: TEATRO 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 25/01/2017 a 07/06/2017 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 17:15-18:30  

 
Apellidos Nombre 

ALDAO MONELOS EMILIO 

CAJIGAL NAVEIRA LAURA 

CARBALLAL BLANCO MANUEL 
GOMEZ DE JIMENEZ AIMEZ 
HEGUA MAYO AMERICA 
LIÑAREZ VAZQUEZ Mº LUISA 
MONELOS GAGO SARA 
MONELOS TRIGO SUSANA 
PAN CASTRO Mº LUISA 
RIVEIRO PARCERO CARMEN 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

NOTA:  

 

ACTIVIDADES SOCIOCULTURAIS 

XANEIRO-XUÑO 2017 QUE NON SE 

REALIZAN POR NOR HABER NÚMERO 

MÍNIMO DE PARTICIPANTES: 

 

 

- RINCÓN DO XOGO 

- BOLILLOS 

 


